
 Agentura Wenku s.r.o.    Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice    28431375

 +420 222 365 709    +420 724 623 660    uplne@wenku.cz    www.wenku.cz

Adaptační kurz - Lites
4. 9. 2024 - 6. 9. 2024

Adaptační kurz považujeme za jeden ze základních prvků pro „nastartování“ dobrého kolektivu. Naším cílem je, aby se
navzájem poznali nejen sami studenti, ale aby také poznali své pedagogy a vytvořili spolupracující kolektiv.

• s instruktory 4. 9. 2024 v 8:00 hod. před budovou školy (Cyrila Boudy
2954)

• autobusem s bezpečnostními pásy
• odjezd 4. 9. 2024 v 08:30 od budovy školy
• návrat 6. 9. 2024 okolo 15:30 na místo odjezdu dle dopravní situace

• ubytovací zařízení RS Lites - HAUL
• Mukařov 7, 29501 Mukařov, okres Mladá Boleslav
• www.haul.cz/rs-lites
• 4-8lůžkové pokoje, společné WC a sprcha / zděná budova, 25 os.,3 pokoje, WC a
sprcha na budově
• v ceně pobytu je zahrnuto povlečení

• zajištěno formou plné penze, pitný režim, 2x svačina
• v areálu mají studenti celodenní přístup k pitnému režimu
• strava začíná první den odpolední svačinou a končí poslední den obědem
• v případě diet (bezlepková, bezlaktozová a jiné) není třeba vozit vlastní potraviny –
je ale nutné tuto skutečnost dopředu nahlásit

• jedno malé příruční zavazadlo (batůžek)
• jedno zavazadlo označené celým jménem žáka a nepřesahující hmotnost 20 kg
přepravované v zavazadlovém prostoru
• větší svačinu na první den místo oběda
• kartičku pojištěnce (stačí kopie)
• vytištěnou, řádně vyplněnou a v den odjezdu podepsanou bezinfekčnost
• sportovní oblečení a obuv dle počasí
• jednu kombinaci raději teplého oblečení, které je možné ušpinit, poškodit, natrhnout
při pohybu v lese
• plavky a boty do vody (budou použity jen v případě příznivého počasí)
• lahev na pití
• nepromokavou bundu či pláštěnku
• přezůvky, pyžamo, hygienické potřeby, ručník, mýdlo
• charakteristickou věc – něco, co často používám, pojí se s mým koníčkem, věc,
která mne charakterizuje (a co nikomu zatím neukazuji)
• nutné pravidelné léky, pokud je účastník užívá
• ostatní věci dle vlastního uvážení
• nedoporučujeme brát s sebou drahé předměty (např. notebook, tablet, šperky atd.)



 Agentura Wenku s.r.o.    Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice    28431375

 +420 222 365 709    +420 724 623 660    uplne@wenku.cz    www.wenku.cz

• Agentura Wenku s.r.o. má sjednané pojištění proti úpadku dle zákona č. 159/1999
Sb. 
• účastníci akce jsou pojištěni u Slavia pojišťovna a.s., rozsah CZ 01 zahrnující
pojištění trvalých následků úrazem, zavazadel, odpovědnosti za škodu
• je povinností účastníků (příp. jejich zákonných zástupců) se seznámit s pojistnými
podmínkami a výší jejich plnění
• více o pojištění na www.wenku.cz/pojisteni

• v ceně Zájezdu je zahrnuta kompenzace storno poplatků s 20 % spoluúčastí v
případě nemoci či úrazu vzniklých před zahájením Zájezdu (V případě, že by z
jakéhokoliv důvodů kompenzaci storno poplatků využilo více jak 15 % z počtu
přihlášených účastníků dané Akce, je Agentura oprávněna navýšit spoluúčast na 50 %
z ceny Akce.)
• Případnou neúčast je třeba neprodleně oznámit na e-mail: pojisteni@wenku.cz
(Eliška Srnská)
• Více o vyřízení kompenzace storno poplatků 

• Storno podmínky – z jiných než zdravotních důvodů, závisí na počtu dnů, které
zbyly od zrušení smluvního vztahu do začátku konání Akce:

61 a více dnů před začátkem Akce 25 % z celkové ceny Akce

od 60 dnů do 8 dnů před začátkem Akce 50 % z celkové ceny Akce

od 7 dnů do začátku konání Akce 100 % z celkové ceny Akce

Agentura Wenku se těší na všechny, kteří si rádi hrají.


